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SAN Testo Hardcore 90
tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Tani booster testosteronu San Testo Hardcore to połączenie silnego działania tribulus terrestris i zma w jednej odżywce. Naturalna odżywka na testosteron San
Testo Hardcore wpływa na testosteron, dzięki temu przyspiesza budowę masy mięśniowej, zwiększa siłę i polepsza regenerację. San Testo Hardcore to doskonały
suplement dla kulturystów i sportowców siłowych.

 

Co zawiera suplement San Testo Hardcore?

  

Porcja odżywki San Testo Hardcore zawiera 2000mg tribulus terrestris, który zawiera 90% saponin. Tribulus terrestris ma naturalną zdolność do zwiększania poziomu
testosteronu poprzez stymulowanie hormonu luteinizującego LH. Tribulus terrestris jest stosowany również często do wzmocnienia wytrzymałości organizmu i
stymulacji seksualnej, dzięki swoim naturalnym właściwościom podnoszącym testosteron u mężczyzn.

Ponadto odżywka San Testo Hardcore została wzmocniona ZMA - cynkiem, magnezem i witaminą B6. Stosowanie razem minerałów cynku i magnezu ma udowodnione
działanie polepszające regenerację potreningową. Cynk odgrywa ważną rolę podczas wzrostu i naprawy komórek organizmu, natomiast magnez bierze udział w
produckji energii prawidłowym funckjonowaniu mięśni. Każda aktywność fizyczna zwiększa zapotrzebowanie na te dwa minerały - cynk i magnez, a dodatkowa
suplementacja cynkiem i magnezem staje się koniecznością dla tych, którzy oczekują szybkiego wzrostu i rozwoju mięśni, siły i wytrzymałości.

 

Dawkowanie San Testo Hardcore:

  

Należy przyjmować 3 tabletki Testo Hardcore wraz z posiłkami. Nie należy przekraczać stosowania 3 tabletek suplementu w ciągu 24h.

Opis i charakterystyka preparatu Testo Hardcore:

- 1 porcja = 3 tabletki
- Ilość porcji w opakowaniu: 30
- Zawartość opakowania: 90 tabletek suplementu
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